
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

4.258.123,76RS
5.696.980,12CP
6.307.451,23CS

1.256.955,63RR
3.619.642,45RC
4.876.598,08TR

5.590.254,94A -106.725,18CP
-1.430.853,15CS

3.002.032,25EP
1.970.612,49EC
4.972.644,74TR

R 864,12

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

392.649,63CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

603.054,19CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 370.551,86RS
413.621,32CP
513.885,18CS

0,00RR
221.382,44RC
221.382,44TR

308.149,66A -105.471,66CP
-292.502,74CS

370.551,86EP
86.767,22EC

457.319,08TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 714.678,64RS
1.964.714,66CP
1.771.101,39CS

347.963,10RR
977.378,53RC

1.325.341,63TR

1.283.229,33A -681.485,33CP
-445.759,76CS

287.539,37EP
305.850,80EC
593.390,17TR

R -79.176,17

Titolo 4 Entrate in conto capitale 939.504,94RS
2.474.461,13CP
1.924.983,65CS

688.419,55RR
668.232,48RC

1.356.652,03TR

945.525,33A -1.528.935,80CP
-568.331,62CS

254.332,31EP
277.292,85EC
531.625,16TR

R 3.246,92

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 445.997,21RS
241.457,60CP

97.582,91CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -241.457,60CP
-97.582,91CS

445.997,21EP
0,00EC

445.997,21TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
800.000,00CP

0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -800.000,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 8.373,64RS
1.516.434,49CP

982.808,13CS

3.271,81RR
836.448,26RC
839.720,07TR

838.254,26A -678.180,23CP
-143.088,06CS

5.101,83EP
1.806,00EC
6.907,83TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 6.737.230,05RS
13.107.669,32CP
11.597.812,49CS

2.296.610,09RR
6.323.084,16RC
8.619.694,25TR

8.965.413,52A -4.142.255,80CP
-2.978.118,24CS

4.365.554,83EP
2.642.329,36EC
7.007.884,19TR

R -75.065,13

6.737.230,05RS
14.103.373,14CP
11.597.812,49CS

2.296.610,09RR
6.323.084,16RC
8.619.694,25TR

8.965.413,52A -4.142.255,80CP
-2.978.118,24CS

4.365.554,83EP
2.642.329,36EC
7.007.884,19TR

R -75.065,13
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